19” kaapelinkerain, metall./muovia, 10 koukkua, D E LTACO

lapivienti, 2U

o Kestdvaa muovia ja metallia

e Kahdelle kaapelille, kunkin mitat korkeintaan 22 x 50
m

o Pitaa rakkikaapin kaapelit jarjestyksessa

e Mitat (LxSxK): 481 x 77 x 88 mm

Kaapelinkerdin 19" rakkiin, metallia/muovia, 10 kannatinkoukkua, lapivienti, 2U, musta

Lapiviennit siséltava kaapelinkerain, joka asennetaan vaakasuoraan asentoon. Kannatinkoukut on valmistettu lujasta muovista,
mika helpottaa kaapelien kiinnittamista ja irrottamista.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

U-yksikot

Lisatarvikelaji

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta
77 mm
88 mm
0.36 kg

481 mm
5 vuotta
2U

Kaapelinhallinta

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Pailaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Paalaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

19-17
19-17
China
7333048028372
95 mm
490 mm
85 mm
0.36 kg
0.29 kg
425 mm
530 mm
305 mm
10 kg
25




